Bayer :
Bezdédicky

Bohm z Lowenkrone -

Breda

Briel . .
Brimmer (z Pr)’rmu)
Budkovsky
Colloredo . . .
Catek z Kuklovic .
Cejka z Olbramovic
Cernin z Chudenic
Deutschman .
Dietman

Elsnic .

Fellner

Fentzel

Flek

Glac . .
Guldener z Lﬂbes
Hartlieb

Hartman .
Hrob¢icka z Nustn:
Hron .

Hruska

Hrzan z Harasova .
Hrzek ze Msena
Hulka . :
Chodour z Lnkte

z Chotyse

Jan z Jandova
Jelinek z Lovose

z Jistebna
Kadansky

Kaplit

Kapoun ze Svojkova
Kladensky

Kober z Kﬁb&rﬂperka :

Kolovrat Bezdruzicky

Kolovrat Krakovsky .

Koud z Kouce
Kurka z Lukovan
Kusto$ ze Zubtiho
Kytl

Langmantel
Leonrodt

OBSAH:

Strana

29
70

26
40
35
24
25

69
9

99
48

19
19

66
29
35

22
34
53
30
33
17
53
68

32
70

11
54
33
11
37
49
28
42

;. 45

38
68
47
46
51
56
32
34

20

31

Lhotka ze Smyslova
z Lichtenfeldu

z Lichtenstejna .
Magerle ze Sobisku

z Marti

Mazanec z Frymburka
Mazany ze Slavétina
Metternich

Michna z Vacinova
Morgenstern

Mostnik z Niztice .
Muck z Muckenthalu
Ojit z Ocedélic
Oppelt .
Oskobrhsky

Ota z Losu .
Packstroh

Papazoni

Paris z Reinswaldu
Pavlovsky ;
Pelechius Sl:rézcwslinjr
Personova

Pleiner

Pogel

z Prymu (Brimmer)
Pytlik ze Zvolenévsi .
z Rancova

Rasin z Ryzmburku

Ratibotsky z Altendorfu

Rejnal .

Rendpergar

Ruzovsky

Sehp .

Sobcticky

Stochovec .

Straka z Nedabyhc
Stransky :
Susicky z Tulechnva .
Skodsky z Fajerberka
Skopek

Stambersky

Staufenberk

Tann z Tannu .
Toskansky

Trautmansdorf .

Strana

23
52
70
36
23
10

40
57
52

19
51
31

30
16
12
56
20
26
18
35
24
49
21
22
54
37
31
17
59
14
55
42
23
54
50
16
26
7
51
41

10



